UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1217 /STC-TCDN           Đồng Tháp, ngày  29  tháng 5 năm 2020

V/v đề xuất dự án xây dựng kết

cấu hạ tầng Cụm công nghiệp

An Hòa của Công ty CP

Hùng Cá Hồng Ngự

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1259/SKHĐT-HTĐT ngày 26/05/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề xuất dự án xây dựng kết cấu hạ tầng Cụm công

nghiệp An Hòa của Công ty CP Hùng Cá Hồng Ngự;

 Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, nếu Dự án xây dựng kết cấu hạ tầng Cụm công

nghiệp An Hòa của Công ty CP Hùng Cá Hồng Ngự phù hợp với quy hoạch

phát triển kinh tế xã hội, quy hoạch phát triển ngành, quy hoạch sử dụng đất thì

Sở Tài chính thống nhất để Nhà đâu tư thực hiện.

Về hỗ trợ đầu tư: Nhà đầu tư được hưởng các chính sách ưu đãi đầu tư về

xây dựng kết cấu hạ tầng Cụm công nghiệp theo quy định hiện hành.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại công văn số

1259/SKHĐT-HTĐT. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                              Ngô Hồng Chiều

		2020-06-01T08:42:15+0700
	Sở Tài chính